1) NSK sa zaväzuje poskytnúť konečnému prijímateľovi v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy 

dotáciu z rozpočtu NSK na podporu držiteľov regionálnej značky kvality a činnosti združení a 

spolkov v územnej pôsobnosti MAS na kalendárny rok 2023 vo výške 13 900,-EUR, slovom 

trinásťtisícdeväťsto eur, z toho: 

bežné výdavky 8 100,-EUR, slovom osemtisícsto eur, 

kapitálové výdavky 5 800,00,-EUR, slovom päťtisícosemsto eur. 

2) Konečný prijímateľ sa zaväzuje zabezpečiť povinné spolufinancovanie schválenej dotácie vo 

výške 564,85 EUR, slovom päťstošesťdesiatštyri eur osemdesiatpäť eur prostredníctvom 

konečných užívateľov – predkladateľov projektov v zmysle Oznámenia o schválení dotácie. 

Čl. IV. 

Účet konečného prijímateľa 

1) Poskytovateľ najneskôr do 15 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy